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Dimension ( mm )

Order No .
 

 Insert for   Parting Grooving & Turning

                          Grade:TG4230
                                        Woking Materials:Steel

                                                  Stainless Steel
                                        Cast Iron

                        

                         Grade:TG4230
                                       Woking Materials:Steel

                                                 Stainless Steel
                                       Cast Iron

               

W R L d S

80

TKD-MT

TKD-MR

TKD 2002 - MT

TKD 2502 - MT

TKD 3004 - MT

TKD 4004 - MT

TKD 5004 - MT

TKD 5008 - MT

TKD 6004 - MT

TKD 6008 - MT
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5.8

5.8

5.8

 
TKD 2010 - MR 2 1 16 1.5 3.5

TKD 3015 - MR

TKD 4020 - MR

TKD 5025 - MR

TKD 6030 - MR

3

4

5

6

1.5
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3

21
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26

26
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3.3

4.1
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5.8

5.8

 Turnline TKD Series
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Dimension ( mm )

Order No .
 

 Insert for   Parting Grooving & Turning

                          Grade:TG4230
                                        Woking Materials:Steel

                                                  Stainless Steel
                                        Cast Iron

                        

                         Grade:TG4230
                                       Woking Materials:Steel

                                                 Stainless Steel
                                       Cast Iron

               

W R L d S

80

TKD-MT

TKD-MR

TKD 2002 - MT

TKD 2502 - MT

TKD 3004 - MT

TKD 4004 - MT

TKD 5004 - MT

TKD 5008 - MT

TKD 6004 - MT

TKD 6008 - MT
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TKD 2010 - MR 2 1 16 1.5 3.5

TKD 3015 - MR

TKD 4020 - MR

TKD 5025 - MR

TKD 6030 - MR

3

4
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 Turnline TKD Series
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MGIVR/L

WWrreenncchh SSccrreeww

WW TT--MMAAXX DD dd LL SS HH ll
2 4.5 20 16 125 12.4 15 35 L3 BH0410
2 4.5 25 20 150 14 18 45 BHA0512
2 4.5 29 25 200 17.2 23 45 BHA0516

2.5 4.5 20 16 125 12.5 15 35 L3 BH0410
2.5 4.5 25 20 150 15.1 18 45 BHA0512
2.5 4.5 29 25 200 18.2 23 45 BHA0516
3 5 25 20 150 15.6 18 45 BHA0512
3 6 31 25 200 18.9 23 45
3 6 37 32 250 21.5 30 60
4 6 25 20 150 15.6 18 45 BHA0512
4 6 31 25 200 18.9 23 45
4 6 37 32 250 21.5 30 60
5 8 31 25 200 19.4 23 45
5 8 37 32 250 21.4 30 60
6 8 31 25 200 19.4 23 45
6 8 37 32 250 21.4 30 60

MGIVR/L2016-2.0
MGIVR/L2520-2.0
MGIVR/L2925-2.0
MGIVR/L2016-2.5
MGIVR/L2520-2.5
MGIVR/L2925-2.5
MGIVR/L2520-3.0
MGIVR/L3125-3.0
MGIVR/L3732-3.0
MGIVR/L2520-4.0
MGIVR/L3125-4.0
MGIVR/L3732-4.0
MGIVR/L3125-5.0
MGIVR/L3732-5.0
MGIVR/L3125-6.0
MGIVR/L3732-6.0

OOrrddeerr  NNoo.. IInnsseerrtt
DDiimmeennssiioonn  ((mmmm))

TKD40 ..MT
TKD40 ..MR

TKD30 ..MT
TKD30 ..MR

TKD25 ..MT
TKD25 ..MR

TKD20 ..MT
TKD20 ..MR L4

L4

L4

TKD50 ..MT
TKD50 ..MR
TKD60 ..MT
TKD60 ..MR

BHA0516

BHA0516

φD Min. machining Dia.

82

2-3 4 5 6 2-3 4 5 6

80-200 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35
70-180 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35

M 60-150 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35
K 100-200 0.05-0.20 0.10-0.25 0.15-0.30 0.15-0.35 0.10-0.30 0.10-0.35 0.15-0.35 0.20-0.40

Vc(m/min)

Grooving Turning
Edge Width （mm） Edge Width （mm）

f(mm/min) f(mm/min)

ISO Workpiece Material

Stainless Steel
Cast Iron

P Alloy Steel
Carbon  Steel

TKD Series Standard Cutting Conditions

  BBoorriinngg    BBaarr    ffoorr    IInntteerrnnaall    GGrroooovviinngg    &&    TTuurrnniinngg
  TTuurrnnlliinnee  TTKKDD  SSeerriieess

Insert
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OBJEDNEJTE 20 KS DESTIČEK A DRŽÁK MÁTE ZDARMA

Cena

251 Kč

256 Kč

267 Kč

295 Kč

355 Kč

355 Kč

437 Kč

437 Kč

Cena

251 Kč

267 Kč

395 Kč

355 Kč

437 Kč



WWrreenncchh SSccrreeww

WW TT--MMAAXX HH BB LL SS hh

MGEHR/L1212-2.0 2 12 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-2.0 2 14 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.0 2 14 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.0 2 14 25 25 150 26 25
MGEHR/L1616-2.5 2.5 16 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.5 2.5 16 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.5 2.5 16 25 25 150 26 25
MGEHR/L1212-3.0 3 16 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-3.0 3 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-3.0 3 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-3.0 3 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-3.0 3 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L1616-4.0 4 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-4.0 4 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-4.0 4 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-4.0 4 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L2020-5.0 5 23 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-5.0 5 23 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-5.0 5 23 32 32 170 33 32
MGEHR/L2525-6.0 6 25 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-6.0 6 25 32 32 170 33 32

BHA0616

BHA0410

L5

L5

TKD20 ..MT
TKD20 ..MR

TKD25 ..MT
TKD25 ..MR

TKD30 ..MT
TKD30 ..MR

TKD40 ..MT
TKD40 ..MR

TKD50 ..MT
TKD50 ..MR

TKD60 ..MT
TKD60 ..MR

OOrrddeerr  NNoo..
DDiimmeennssiioonn  ((mmmm))

IInnsseerrtt

MGEHR/L  

（mm)

B

81
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  TTuurrnnlliinnee  TTKKDD  SSeerriieess
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WWrreenncchh SSccrreeww

WW TT--MMAAXX HH BB LL SS hh

MGEHR/L1212-2.0 2 12 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-2.0 2 14 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.0 2 14 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.0 2 14 25 25 150 26 25
MGEHR/L1616-2.5 2.5 16 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.5 2.5 16 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.5 2.5 16 25 25 150 26 25
MGEHR/L1212-3.0 3 16 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-3.0 3 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-3.0 3 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-3.0 3 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-3.0 3 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L1616-4.0 4 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-4.0 4 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-4.0 4 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-4.0 4 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L2020-5.0 5 23 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-5.0 5 23 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-5.0 5 23 32 32 170 33 32
MGEHR/L2525-6.0 6 25 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-6.0 6 25 32 32 170 33 32

BHA0616

BHA0410

L5

L5

TKD20 ..MT
TKD20 ..MR

TKD25 ..MT
TKD25 ..MR

TKD30 ..MT
TKD30 ..MR

TKD40 ..MT
TKD40 ..MR

TKD50 ..MT
TKD50 ..MR

TKD60 ..MT
TKD60 ..MR

OOrrddeerr  NNoo..
DDiimmeennssiioonn  ((mmmm))

IInnsseerrtt

MGEHR/L  

（mm)

B
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  TTuurrnnlliinnee  TTKKDD  SSeerriieess
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MGEHR/L1212-2.0 2 12 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-2.0 2 14 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.0 2 14 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.0 2 14 25 25 150 26 25
MGEHR/L1616-2.5 2.5 16 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-2.5 2.5 16 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-2.5 2.5 16 25 25 150 26 25
MGEHR/L1212-3.0 3 16 12 12 100 13 12 L3 BHA0410
MGEHR/L1616-3.0 3 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-3.0 3 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-3.0 3 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-3.0 3 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L1616-4.0 4 18 16 16 100 17 16
MGEHR/L2020-4.0 4 18 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-4.0 4 18 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-4.0 4 18 32 32 170 33 32
MGEHR/L2020-5.0 5 23 20 20 125 21 20
MGEHR/L2525-5.0 5 23 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-5.0 5 23 32 32 170 33 32
MGEHR/L2525-6.0 6 25 25 25 150 26 25
MGEHR/L3232-6.0 6 25 32 32 170 33 32

BHA0616

BHA0410

L5

L5

TKD20 ..MT
TKD20 ..MR

TKD25 ..MT
TKD25 ..MR

TKD30 ..MT
TKD30 ..MR

TKD40 ..MT
TKD40 ..MR

TKD50 ..MT
TKD50 ..MR

TKD60 ..MT
TKD60 ..MR
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DDiimmeennssiioonn  ((mmmm))
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MGEHR/L  

（mm)

B

81

  EExxtteerrnnaall    TToooollhhoollddeerrss    ffoorr    GGrroooovviinngg  ,,  PPaarrttiinngg    &&    TTuurrnniinngg
  TTuurrnnlliinnee  TTKKDD  SSeerriieess
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MGIVR/L

WWrreenncchh SSccrreeww

WW TT--MMAAXX DD dd LL SS HH ll
2 4.5 20 16 125 12.4 15 35 L3 BH0410
2 4.5 25 20 150 14 18 45 BHA0512
2 4.5 29 25 200 17.2 23 45 BHA0516

2.5 4.5 20 16 125 12.5 15 35 L3 BH0410
2.5 4.5 25 20 150 15.1 18 45 BHA0512
2.5 4.5 29 25 200 18.2 23 45 BHA0516
3 5 25 20 150 15.6 18 45 BHA0512
3 6 31 25 200 18.9 23 45
3 6 37 32 250 21.5 30 60
4 6 25 20 150 15.6 18 45 BHA0512
4 6 31 25 200 18.9 23 45
4 6 37 32 250 21.5 30 60
5 8 31 25 200 19.4 23 45
5 8 37 32 250 21.4 30 60
6 8 31 25 200 19.4 23 45
6 8 37 32 250 21.4 30 60

MGIVR/L2016-2.0
MGIVR/L2520-2.0
MGIVR/L2925-2.0
MGIVR/L2016-2.5
MGIVR/L2520-2.5
MGIVR/L2925-2.5
MGIVR/L2520-3.0
MGIVR/L3125-3.0
MGIVR/L3732-3.0
MGIVR/L2520-4.0
MGIVR/L3125-4.0
MGIVR/L3732-4.0
MGIVR/L3125-5.0
MGIVR/L3732-5.0
MGIVR/L3125-6.0
MGIVR/L3732-6.0

OOrrddeerr  NNoo.. IInnsseerrtt
DDiimmeennssiioonn  ((mmmm))

TKD40 ..MT
TKD40 ..MR

TKD30 ..MT
TKD30 ..MR

TKD25 ..MT
TKD25 ..MR

TKD20 ..MT
TKD20 ..MR L4

L4

L4

TKD50 ..MT
TKD50 ..MR
TKD60 ..MT
TKD60 ..MR

BHA0516

BHA0516

φD Min. machining Dia.

82

2-3 4 5 6 2-3 4 5 6

80-200 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35
70-180 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35

M 60-150 0.05-0.15 0.10-0.20 0.15-0.25 0.15-0.30 0.10-0.25 0.10-0.30 0.15-0.30 0.20-0.35
K 100-200 0.05-0.20 0.10-0.25 0.15-0.30 0.15-0.35 0.10-0.30 0.10-0.35 0.15-0.35 0.20-0.40

Vc(m/min)

Grooving Turning
Edge Width （mm） Edge Width （mm）

f(mm/min) f(mm/min)

ISO Workpiece Material

Stainless Steel
Cast Iron

P Alloy Steel
Carbon  Steel

TKD Series Standard Cutting Conditions

  BBoorriinngg    BBaarr    ffoorr    IInntteerrnnaall    GGrroooovviinngg    &&    TTuurrnniinngg
  TTuurrnnlliinnee  TTKKDD  SSeerriieess
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O SPOLEČNOSTI
Cílem společnosti je vytvářet partnerské vazby a svým partnerům průběžně 
vyhodnocovat výrobní procesy. Na základě toho je optimalizovat a snižovat 

výrobní náklady. Být partnerem pro snižování nákladů.

To vše s využitím vysoce kvalifikovaných a zkušených Obchodně 
Technických Zástupců, kteří mají přístup k nejnovějším nástrojům od všech 

inovativních výrobců, i k úplnému sortimentu nářadí a měřidel.

Zároveň jsou připraveni zajišťovat kompletní služby a dodávky dle potřeb 
svých partnerů v oblasti toolingu, tváření za studena, obrábění, přípravy 
technologie, programovaní a konstrukce, a to včetně zajištění renovace 

rotačních nástrojů, dodávek komunálního nářadí, měřidel, zajištění projektů 
v rámci dotačních programů atd.

KONTAKT
TT Services, s.r.o.
788 14 Petrov nad Desnou 170
IČ: 10756205
www.ttservices.cz


